АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е28.12.2023 437-ра№ ______поселок МедвенкаОб утверждении графика приемаграждан на 2024 год

Руководствуясь постановлением Администрации Медвенского района от13.05.2013 №278-па «Об утверждении Регламента по организации рассмотренияобращений граждан в Администрации Медвенского района» (с внесеннымиизменениями):1.Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросамв Администрации Медвенского района на 2024 год.2.Ответственность за организацию и проведение приема граждан поличным вопросам в Администрации Медвенского района возложить наи.о.первого заместителя Главы Администрации Медвенского районаПинаеву Н.Н.3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания иподлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района«Медвенский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

УТВЕРЖДЕНраспоряжением АдминистрацииМедвенского районаот 28.12.2023 №437-ра

Г Р А Ф И Кприема граждан по личным вопросам в АдминистрацииМедвенского района на 2024 год

ВеликоцкийНиколай Васильевич Заместитель ГлавыАдминистрации района понедельник с 11.00до 13.00

КатунинВиктор Владимирович Глава Медвенскогорайона вторник с 10.00до 12.00

ГорбачевАндрей Александрович Заместитель ГлавыАдминистрации района среда с 10.00до 12.00

ШевченкоНатальяВасильевна
Заместитель ГлавыАдминистрации района четверг с 10.00до 12.00

Пинаева НаталияНиколаевна И.о. первогозаместителя ГлавыАдминистрации района
пятница с 10.00до 12.00